5 magistris existentibus, Dula fratre Ratolt vaivoda Transsiluano existente.

64. '.01°'
1231. Das Weissenburger Kapitel bezeugt, dass Gallus, Sohn

Wydh's von Bord, die terra Boje an Thrulh, Sohn Chorus', ver-
kauft hat.

10 Druck: Graf Joseph Kemeny in Kurz Magazin I, 176 nach der Beglaubigungs-
urkunde des Kolozsmonostorer Konventes von 1601. Kurz Magazin II, 261.
Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb. I, 50. Transilvania 1870, 43. Densusianu
Documente 120.

Capitulum ecclesiae Transsylvanae ad omnium praesentes inspec-
15 turorum notitiam volumus harum serie pervenire, quod accedens nostri in

praesentium Gallus ffiius Wydh de Bord confessus est coram nobis retu-
litque taliter, quod licet terram Boje terrae Zumbuthel conterminam et nunc
in ipsa terra Blaccortun existentem habitam propriis suis iustisque expensis
ab homine Buyul filio Stuye coemerit iurique suo subiectam reddiderit, con-

20 siderans tamen et animo revolvens suo, qualiter eadem terra a tempore
humanam memoriam transeunte per maiores, avos atavosque ipsius Thrulh
filii Choru possessa et a temporibus barn, quibus ipsa terra Blacorum terra
B_ulgar_o_rumeastitisse fertur, ad ipsam terram Fugros tenta fuerit, qualiter
id dictus Thrulh films Choru quam plurimorum hominum elogiis affirmare

25 adnisus fuit, hint ne iurgia temporum in processu enascerentur, fraternae
mutuaeque caritatis, quam Christiana eidem suadet religio, affectu ductus,
dictam terram Boje terrae Sumbuthel conterminam eidem Thrulh filio Chorus,
accepta eius recompensa in pecuniarum solutione et refusione, remisit coram
nobis praesentium testimonio literarum mediante. Anno millesimo ducentesimo

30 tricesimo et primo.

65.

Anagni 1232 August 31. Papst Gregor IX. beauftragt den Le-
gaten Jacobus, den Streit zwischen Konig Andreas II. und dem
deutschen Orden zu untersuchen und zu entscheiden.

35 Register Vatikaniscltes Archiv. Vergleiche Nr. 68. Die Urkunde ist auch
eingeschaltet von Bischof Philipp Firmanus 1278, Orig. Staatsarchiv Konigsberg,
Strehlke Tabulae 159.

Druck: Katona Hist. crit. V, 604. Fejer Codex III, 2, 303. Bethlen Gesch.
Darstellung 101. Schuller Archiv I, 258. Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb.

40 51. Theincr Mon. Hung. I, 106. Densusianu Documente 123.
Regest: Strehlke Tabulae 158. Potthast Regesta Nr. 8993.

') Hierauf: et inco.

I,
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Gregorius episcopus dilecto filio . .1) electo Penestrino, apo-
stolicae sedis legato, salutem Dilecti filii . . magister et fratres
hospitalis sanctae Mariae Teutonicorum humili nobis et instanti conquestione
monstrarunt, quod cum carissimus in Christo filius noster Andreas Ungariae
rex illustris eorum domui terram Burze2) pia liberalitate donasset, sicut in 5